Заведующей МАДОУ «Детский сад № 70»

Э.В. Заляловой

от____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу предоставить платную образовательную услугу моему

ребенку______________________________, обучающегося по основной образовательной

программе дошкольного образования в группе №___ МАДОУ «Детский сад № 70»

___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

и зачислить на обучение по программе дополнительного образования:

№

Наименование

дополнительной

образовательной программы

Форма

обучени

я

Вид обучения Уровень

обучения

Направленность

обучения

Количество

занятий в

месяц

Подпись

1 Физкультурно-спортивной

направленности  для детей 5-6

лет «Крепыш»

очное групповое Базовый Физкультурно-

спортивное

8

2 Физкультурно-спортивной

направленности  для детей 6-7

лет «Крепыш»

очное групповое Продвинутый Физкультурно-

спортивное

8

3 Социально-гуманитарной

направленности для детей 5-6

лет «Умный малыш»

очное индивидуальное Базовый Социально-

гуманитарное

8

4 Социально-гуманитарной

направленности для детей 6-7

лет «Умный малыш»

очное индивидуальное Продвинутый Социально-

гуманитарное
8

5 Социально-гуманитарной

направленности для детей 6-7

лет «Ученый малыш»

очное групповое Продвинутый Социально-

гуманитарное
8

6 Программа дополнительного

образования социально-

гуманитарной направленности

для детей 6-7 лет «Школа

будущего первоклассника»

очное групповое Продвинутый Социально-

гуманитарное
8

7 Художественной

направленности для детей с 5-6

лет «Юное дарование»

очное групповое Базовый Художественное 8

8 Художественной

направленности для детей с 6-7

лет «Юное дарование»

очное групповое Продвинутый Художественное 8

9 Социально-гуманитарной

направленности для детей с 5-6

лет «Развивающие игры для

малышей»

очное групповое Базовый Социально-

гуманитарное

8

10 Программа дополнительного

образования  социально-

гуманитарной направленности

для детей с 6-7 лет

«Развивающие игры для

малышей»

очное групповое Продвинутый Социально-

гуманитарное
8

11 Социально-гуманитарной

направленности для детей 5-6

лет «Школа маленького гения»

очное групповое Базовый Социально-

гуманитарное
8

12 Социально-гуманитарной

направленности для детей 6-7

лет «Школа маленького гения»

очное групповое Продвинутый Социально-

гуманитарное
8

13 Физкультурно-спортивной

направленности  для детей 5-6

лет «Хореография»

очное групповое Продвинутый Физкультурно-

спортивное
8

Настоящим заявлением уведомляю, что я ознакомлен/ознакомлена с содержанием
Федерального закона от 29 декабря2012 г. N 273-ФЗ"Об образовании в Российской
Федерации, Приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г.
N 1155 "Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования", письмом  Минобрнауки России от 28 февраля
2014 года № 08-249 «Комментарии к ФГОС дошкольного образования»
(Комментарии к разделу II и  III), Санитарные правила СП 2.4.3648-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"

Я,__________________________________________, ознакомлен/ознакомлена:

- регламентирующими организацию и осуществление платных услуг,  с

содержанием программ дополнительного образования ________________;

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152 «О персональных

данных» даю свое согласие на обработку, использование , передачу МАДОУ «Детский сад

№ 70» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и

исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя отчество, дата и место рождения,

адрес места жительства и др. информация) для оказания данной услуги

«_____» ________ 2021г.                   Подпись родителя __________________

	Настоящим заявлением уведомляю, что я ознакомлен/ознакомлена с содержанием Федерального закона от 29 декабря2012 г. N 273-ФЗ"Об образовании в Российской Федерации, Приказа Министерства образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155 "Об утверждени...